
Vilnius Kaunas Klaipėda

2022‐01‐30 2022‐04‐09 2022‐06‐11

1 40 40 Gabriele Salkauskaite INTRUS

1 40 40 Mateja Galkeviciute DEMO (LT)

3 35 35 Amelija Shehovcova INTRUS

3 35 35 Mija Ciginske UP STUDIJA

5 30 30 Greta Nereskeviciute BE GOOD

5 30 30 Gerda Purauskaite DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

7 25 25 Meda Abraskeviciute BE GOOD

7 25 25 Ula Matute DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Vieta Suma Dalyvis Studija

Hip Hop SOLO FEMALE ➜ Mini Kids



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 40 40 Danilas Skorlupin INTRUS

1 40 40 Nojus Miknevicius DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

3 35 35 Joris Zymantas DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop SOLO MALE ➜ Mini Kids



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 120 40 40 40 Ieva Vaskyte MOTUS IMPERIUM

2 105 35 35 35 Meida Paulauskaite ME GUSTA

3 55 25 12 18 Guste Kvietinskaite ME GUSTA

4 50 20 30 Urte Bernotaviciute ANT STUDIJA

5 48 30 4 14 Simona Azarinskaite RED

6 44 30 14 Aiste Rukaviciute MOTUS IMPERIUM

7 43 18 25 Kotryna Kaskeleviciute ANT STUDIJA

8 37 11 25 1 Gabriele Gumbyte RED

9 36 20 16 Kornelija Kilkeviciute ME GUSTA

10 34 18 4 12 Aneta Janciute BE GOOD

10 34 18 16 Marija Dargyte ME GUSTA

10 34 18 4 12 Vejune Jonaviciute RED

13 31 6 25 Deimante Stankeviciute ANT STUDIJA

14 26 11 12 3 Ajana Zutautaite TINA DANCE FITNESS STUDIO

15 25 6 16 3 Leja Dailidaite RED

16 24 12 12 Vanesa Rozenbergaite RED

17 21 18 3 Atene Dabkute FLASH DANCE

18 19 4 12 3 Dominyka Katinaite BE GOOD

19 18 18 Meda Jutkonyte INTRUS

19 18 18 Veronika Kosmakova SFINX

21 16 11 4 1 Daniela Kvederyte EUFORIJA

21 16 4 12 Skaiste Matuleviciute TINA DANCE FITNESS STUDIO

23 14 1 1 12 Ieva Valiulyte RED

24 12 12 Aureja Juodeikaite UP STUDIJA

24 12 11 1 Melita Turutaite FLASH DANCE

24 12 12 Rusne Simkunaite RED

27 11 4 7 Adrijana Vaziauskaite MOTUS IMPERIUM

28 8 1 7 Enrika Rimkute MOTUS IMPERIUM

28 8 1 7 Samanta Jaseviciute ME GUSTA

28 8 4 4 Saule Lasaite BE GOOD

31 7 7 Gabriele Zilinskaite EUFORIJA

31 7 7 Miranda Karosas TINA DANCE FITNESS STUDIO

33 6 6 Daniele Brazauskaite INTRUS

33 6 6 Egle Lotuzyte MOTUS IMPERIUM

33 6 4 1 1 Ugne Savickaite RED

36 5 1 1 3 Gabriele Valiukaityte RED

36 5 4 1 Latika Steponaviciute BE GOOD

36 5 1 1 3 Vejune Balzekaite RED

39 4 4 Edita Stagniunaite DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

39 4 4 Meida Lukaseviciute UP STUDIJA

39 4 4 Tia Balciunaite BASSE

39 4 4 Ugne Pereckaite UP STUDIJA

43 3 3 Meda Dalangeviciute TINA DANCE FITNESS STUDIO

43 3 1 1 1 Medeine Valiauskaite EUFORIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop SOLO FEMALE ➜ Children



43 3 1 1 1 Viktorija Kulikauskaite ME GUSTA

46 2 1 1 Gabija Izonyte RED

46 2 1 1 Gabriele Izonyte RED

46 2 1 1 Ineta Voronenkaite RED

46 2 1 1 Urte Kupryte RED

50 1 1 Andreja Vincaityte DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Anete MOTUS IMPERIUM

50 1 1 Austeja Podskocimaite FLASH DANCE

50 1 1 Brigita Nikiferoviciute BE GOOD

50 1 1 Elija Mykolaityte UP STUDIJA

50 1 1 Ema Alijeva EUFORIJA

50 1 1 Ema Lymontaite SFINX

50 1 1 Gabriele Kiupelyte RED

50 1 1 Gerda Ceilytkaite FLASH DANCE

50 1 1 Guste Milbutaite DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Ieva Rugyte ME GUSTA

50 1 1 Kamile Daukute DEMO (LT)

50 1 1 Liepa Slizyte DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Mante Samusiovaite FLASH DANCE

50 1 1 Mia Kutnauskaite MOTUS IMPERIUM

50 1 1 Reneja Markute TINA DANCE FITNESS STUDIO

50 1 1 Rugile Moceviciute DEMO (LT)

50 1 1 Rusne Matelyte EUFORIJA

50 1 1 Saule Staneviciute RED

50 1 1 Saulute Petrauskaite DEMO (LT)

50 1 1 Teja Liukinevisiute FLASH DANCE

50 1 1 Teja Nizijute DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Tilija Domeikaite DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Ugne Baniulyte RED

50 1 1 Urte Cernikaite RED

50 1 1 Urte Kamisaraityte DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

50 1 1 Urte Kruminaite FLASH DANCE

50 1 1 Urte Pranskaityte RED

50 1 1 Vesta Ausvicaite FLASH DANCE

50 1 1 Zivile Jakste INTRUS



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 120 40 40 40 Artas Rapalis MOTUS IMPERIUM

2 100 35 30 35 Pijus Stonkus MOTUS IMPERIUM

3 95 30 35 30 Rejus Karvelis RED

4 45 20 25 Paulius Kavaliauskas RED

5 25 25 Vejas Strasevicius ME GUSTA

6 20 20 Gustas Sabaliauskas MOTUS IMPERIUM

7 18 18 Herkus Luzys MOTUS IMPERIUM

7 18 18 Karolis Kacinskas ANT STUDIJA

9 16 16 Augustas Saulys RED

9 16 16 Lukas Totilas DEMO (LT)

9 16 16 Simas Naujokaits ME GUSTA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop SOLO MALE ➜ Children



Vilnius Kaunas Klaipėda
2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 105 40 25 40 Kamile Aralova ANT STUDIJA

2 95 35 30 30 Deimante Morkunaite RED

3 75 40 35 Smilte Gurskyte NO STUDIO

4 67 20 35 12 Nikole Gelmanaite BE GOOD

5 55 30 25 Deimile Valinskaite ANT STUDIJA

6 51 25 12 14 Ugne Andriuleviciute ANT STUDIJA

7 32 20 12 Juste Kuliauskaite MOTUS IMPERIUM

7 32 18 14 Juste Radzeviciute FLASH DANCE

9 32 20 12 Meida Simelyte ME GUSTA

10 30 18 12 Estela Seskauskaite FLASH DANCE

10 30 12 18 Justina Turaviciute ANT STUDIJA

12 26 20 6 Nelija Gudomskaite ME GUSTA

13 24 18 5 1 Evita Ivanauskaite EUFORIJA

14 21 20 1 Emilija Zemaityte ME GUSTA

14 21 20 1 Liepa Burokaite ME GUSTA

14 21 12 9 Migle Drilingaite EUFORIJA

14 21 11 9 1 Ugne Bachmataviciute ME GUSTA

18 20 20 Salomeja Kontautaite SFINX

18 20 9 5 6 Vera Antonenko INTRUS

20 19 13 6 Salvija Markeviciute FLASH DANCE

21 16 16 Ana Marija Jegorova SFINX

22 12 12 Andreja Kontautaite SFINX

22 12 6 5 1 Aukse Rekute RED

22 12 12 Guste Dubosaite FLASH DANCE

22 12 11 1 Liepa Zagelyte UP STUDIJA

22 12 12 Sofia Smirnova INTRUS

22 12 9 3 Vaiva Seduikyte ME GUSTA

28 11 6 5 Paulina Kinduryte ME GUSTA

29 10 9 1 Goda Jefimova RED

30 9 9 Guoda Totoraityte BE GOOD

30 9 9 Rugile Nemeiksaite FLASH DANCE

32 8 5 3 Izabele Kupryte MOTUS IMPERIUM

33 7 6 1 Ausrine Jurciute TINA DANCE FITNESS STUDIO

34 6 5 1 Armina Kasikauskaite RED

34 6 6 Nelija Gudomskyte ME GUSTA

34 6 6 Perla Navicke TINA DANCE FITNESS STUDIO

37 5 5 Jogaile Jasaityte BE GOOD

37 5 5 Urte Petruskeviciute DANCE AK

39 3 3 Gabriele Bilalovaite ME GUSTA

40 2 1 1 Jurgita Ciunyte BE GOOD

41 1 1 Andreja Dorosenko FLASH DANCE

41 1 1 Deimile Kupryte DANCE AK

41 1 1 Egle Grigaliunaite FLASH DANCE

41 1 1 Gabija Kinduryte ME GUSTA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop SOLO FEMALE ➜ Juniors 1



41 1 1 Gabriele Stikliute FLASH DANCE

41 1 1 Greta Aleknaite FLASH DANCE

41 1 1 Ieva Baranauskaite DANCE AK

41 1 1 Ieva Nanartaviciute ME GUSTA

41 1 1 Julija Zarembaite FLASH DANCE

41 1 1 Marija Kievisaite RED

41 1 1 Meja Krasauskaite MOTUS IMPERIUM

41 1 1 Meja Kunceviciute FLASH DANCE

41 1 1 Miranda Karosas TINA DANCE FITNESS STUDIO

41 1 1 Paulina Grybauskaite DANCE AK

41 1 1 Saule Bagdonaite ME GUSTA

41 1 1 Skaiste Rekute UP STUDIJA

41 1 1 Tija Kupetyte TINA DANCE FITNESS STUDIO

41 1 1 Ugne Ciginskaite FLASH DANCE

41 1 1 Vaiva Verygaite ME GUSTA

41 1 1 Vestina Rasiukeviciute DANCE AK

41 1 1 Vilte Vasiliauskaite FLASH DANCE



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 120 40 40 40 Nojus Vosylius ---

2 105 35 35 35 Dovydas Davidonis ME GUSTA

3 73 25 18 30 Markas Simkunas RED

4 62 30 14 18 Matas Vaitkaitis RED

5 59 18 16 25 Kajus Kisevicius UP STUDIJA

6 55 14 30 11 Oskar Drozd BE GOOD

7 54 20 20 14 Maksim Askelovic BE GOOD

8 41 13 14 14 Martynas Juocys RED

9 36 25 11 Benas Navadonskis ME GUSTA

10 32 16 16 Adas Simonavicius FLASH DANCE

11 20 20 Simonas Braziunas ANT STUDIJA

12 14 14 Adomas Povilaitis ANT STUDIJA

13 13 13 Kristupas Banys INTRUS

14 11 11 Rokas Kernagis ANT STUDIJA

15 8 8 Edenas Voronenka RED

15 8 8 Mantas Stonkus ANT STUDIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 115 40 40 35 Ema Sarafanoviciute BE GOOD

2 110 35 35 40 Diana Rekel ANT STUDIJA

3 68 30 8 30 Guoda Kasperaviciute BE GOOD

4 61 25 25 11 Perla Vaitkeviciute RED

5 51 18 13 20 Ugne Striaupaite ME GUSTA

6 50 25 25 Kamile Bagdonaite RED

7 45 20 25 Marija Divinciukova INTRUS

8 31 12 8 11 Kamilija Laskeviciute BE GOOD

9 30 30 Gerda Kveragaite INTRUS

9 30 16 14 Petra Praspaliauskaite ANT STUDIJA

11 25 25 Guoda Totoraityte BE GOOD

12 22 14 1 7 Ramune Lukaseviciute RED

13 21 12 8 1 Melita Janaviciute RED

14 20 20 Audmante Bilinskaite ME GUSTA

14 20 20 Dominika Daniuleviciute UP STUDIJA

14 20 20 Gabija Milasauskyte UP STUDIJA

14 20 20 Giedre Dragunaite FLASH DANCE

14 20 13 7 Samanta Berneckyte SFINX

19 19 8 11 Darja Gorozankina SFINX

20 16 14 1 1 Rugile Donelaite BE GOOD

21 15 8 7 Martyna Nomeikaite ME GUSTA

22 14 13 1 Veronika Kovalenkova SFINX

23 13 13 Amelija Zareckaja ANT STUDIJA

23 13 1 12 Reja Rimkeviciute ME GUSTA

23 13 13 Vejune Vaitkeviciute ME GUSTA

26 11 11 Meda Brivinskaite ME GUSTA

27 8 8 Paulina Marockaite ME GUSTA

28 7 7 Ema Tamuleviciute Z.T.

28 7 7 Marina Boryspolets ME GUSTA

28 7 7 Vakare Peckyte FLASH DANCE

31 3 2 1 Guste Liubinaite ME GUSTA

32 2 2 Ausre Savonyte ME GUSTA

32 2 2 Goda Ciapaite ME GUSTA

34 1 1 Adele Juskaite ME GUSTA

34 1 1 Aukse Aleksejeva ME GUSTA

34 1 1 Beata Pieskute ME GUSTA

34 1 1 Daniela Povilauskaite Z.T.

34 1 1 Erika Rudakaite ME GUSTA

34 1 1 Migle Balevice Z.T.

34 1 1 Nikole Krugliakova DANCE AK

34 1 1 Paula Panfilova MOTUS IMPERIUM

34 1 1 Skaiste Bertulyte UP STUDIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 115 40 35 40 Tadas Stankevicius ME GUSTA

2 110 35 40 35 Lukas Vaicekauskas RED

3 73 30 25 18 Benas Levickas BE GOOD

4 45 25 20 Nojus Kurapkaitis BE GOOD

5 30 30 Edvinas Stravinskas DANCE AK

5 30 30 Vytis Norvaisas ANT STUDIJA

7 25 25 Rokas Vakaris Kutkinas ANT STUDIJA

8 20 20 Dominikas Saulys TINA DANCE FITNESS STUDIO

8 20 20 Artemij Kovakenko DANCE AK

10 18 18 Daniel Bychalov DANCE AK

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop SOLO MALE ➜ Juniors 2



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 120 40 40 40 Paulina Zilinskaite ME GUSTA

2 95 30 35 30 Juste Vaitkeviciute ANT STUDIJA

3 70 35 35 Katrina Gusca ANT STUDIJA

4 64 25 25 14 Rugile Sapolaite RED

5 48 10 18 20 Kamile Jazokas ME GUSTA

6 41 16 25 Inesa Pozdejeva ANT STUDIJA

7 40 20 20 Darija Platoskina INTRUS

8 39 30 9 Roberta Damasiute SFINX

9 35 12 9 14 Rusne Kabasinskaite RED

10 34 20 14 Darija Sadeckaite SFINX

11 32 12 20 Eivina Kirvelaityte ME GUSTA

12 21 12 9 Auguste Matijosaityte FLASH DANCE

12 21 12 9 Guste Samusiovaite ME GUSTA

14 20 10 9 1 Leticija Gailiunaite RED

15 18 18 Gabriele Skruodenyte UP STUDIJA

16 16 12 4 Alteja Valkavickaite RED

16 16 16 Deimante Petrusinaite SFINX

16 16 16 Ieva Gudeikaite ANT STUDIJA

16 16 16 Toma Zemaityte RED

20 14 14 Egle Taraseviciute UP STUDIJA

20 14 14 Emilija Daugelaite ME GUSTA

20 14 14 Olga Gerasimova MOTUS IMPERIUM

20 14 14 Saule Maciulyte FLASH DANCE

24 13 9 4 Vanesa Godliauskaite ME GUSTA

25 10 9 1 Monika Neverbickaite UP STUDIJA

26 9 9 Agniete Kaciuceviciute ME GUSTA

26 9 9 Gilminte Nastjute ME GUSTA

26 9 9 Meda Petrauskaite RED

26 9 9 Skaiste Bertulyte UP STUDIJA

26 9 9 Valdone Mazeikyte TINA DANCE FITNESS STUDIO

31 8 8 Diana Bujauskaite INTRUS

31 8 8 Eva Matuleviciute INTRUS

31 8 8 Jana Bujauskaite INTRUS

34 4 4 Vilne Perlibaite ME GUSTA

35 1 1 Agne Dudonyte UP STUDIJA

35 1 1 Delija Michneviciute Z.T.

35 1 1 Kamile Vasilenkaite UP STUDIJA
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 105 40 35 30 Ignas Tamulis BE GOOD

2 90 30 25 35 Andrius Vrubliauskas RED

2 90 35 30 25 Saidas Zajanckauskas RED

4 80 40 40 Edgaras Kerpe ANT STUDIJA

5 52 18 18 16 Domantas Baniulis RED

6 45 25 20 Emilis Zinkevic INTRUS

6 45 16 16 13 Radvilas Gudas RED

8 38 20 18 Eivydas Katkauskas UP STUDIJA

9 33 20 13 Martynas Zakrevskis ANT STUDIJA

10 32 16 16 Rokas Pakalnis ME GUSTA

11 13 13 Kevinas Bortusas FLASH DANCE

11 13 13 Rimgaudas Radzvickas ME GUSTA
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 40 40 Danilas Skorlupin & Gabriele Salkauskaite INTRUS

Vieta Suma Dalyvis Studija
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 100 35 35 30 Aiste Rukaviciute & Artas Rapalis MOTUS IMPERIUM

2 81 16 30 35 Ieva Vaskyte & Pijus Stonkus MOTUS IMPERIUM

3 80 40 40 Greta Babkin & Teja Gudele ANT STUDIJA

3 80 30 25 25 Paulius Kavaliauskas & Rejus Karvelis RED

5 65 25 20 20 Ema Alijeva & Rusne Matelyte EUFORIJA

6 54 20 18 16 Ieva Valiulyte & Vejune Jonaviciute RED

7 48 18 16 14 Daniela Kvederyte & Medeine Valiauskaite EUFORIJA

8 40 40 Kotryna Kasparaviciute & Meda Stundyte FLASH DANCE

9 29 13 16 Mila Kacerauskaite & Viktorija Kulikauskaite ME GUSTA

10 18 10 8 Gabija Izonyte & Gabriele Izonyte RED

10 18 18 Ineta Voronenkaite & Vakaris Vegys RED

12 16 16 Ieva Ragaliauskaite & Ieva Rugyte ME GUSTA

12 16 16 Rusne Simkunaite & Urte Pranskaityte RED

12 16 16 Urte Kupryte & Vilte Uzpalyte RED

15 14 14 Gabija Dabasinskaite & Patricija Vaidotaite FLASH DANCE

16 13 13 Austeja Podskocimaite & Urte Kruminaite FLASH DANCE

16 13 13 Daniele Brazauskaite & Zivile Jakste INTRUS

16 13 13 Dominykas Zibas & Elze Kovalenkinaite FLASH DANCE

16 13 13 Emilija Vaiciunaite & Rugile Aleknaite FLASH DANCE

20 11 11 Samanta Jaseviciute & Vaiva Salciute ME GUSTA

21 10 10 Austeja Sprindziunaite & Medeina Simonaviciute FLASH DANCE

21 10 10 Domas Tarvidas & Vytaute Grunskyte UP STUDIJA

21 10 10 Elena Eidrigeviciute & Karolina Tauraite TAVO FORTŪNA

21 10 10 Emilija Gerasimovaite & Urte Kupryte RED

21 10 10 Ineta Voronenkaite & Karile Kaupaite RED

21 10 10 Saule Staneviciute & Urte Cernikaite RED

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 105 40 35 30 Andreja Kontautaite & Salomeja Kontautaite SFINX

2 80 40 40 Deimante Morkunaite & Sofija Cvilikaite RED

2 80 30 25 25 Estera Dainutyte & Smilte Rimkeviciute DEMO (LT)

4 77 35 30 12 Evita Ivanauskaite & Migle Drilingaite EUFORIJA

5 60 25 35 Juste Radzeviciute & Rugile Nemeiksaite FLASH DANCE

6 46 16 18 12 Gabriele Gumbyte & Liepa Teberaite RED

7 40 20 20 Adas Simonavicius & Salvija Markeviciute FLASH DANCE

7 40 18 13 9 Leja Dailidaite & Marija Kievisaite RED

9 38 20 18 Emilija Zemaityte & Meida Simelyte ME GUSTA

10 34 14 13 7 Aukse Rekute & Martynas Juocys RED

11 18 18 Benas Navadonskis & Dovydas Davidonis ME GUSTA

11 18 18 Jogaile Jasaityte & Jurgita Ciunyte BE GOOD

11 18 11 7 Vejune Balzekaite & Orinta Jakaityte RED

14 16 16 Elija Lauruskaite & Julija Zarembaite FLASH DANCE

14 16 16 Gabija Dabasinskaite & Patricija Vaidotaite FLASH DANCE

16 13 13 Juste Vizgirdaite & Urte Jauneikaite FLASH DANCE

16 13 13 Liepa Zagelyte & Skaiste Rekute UP STUDIJA

18 12 12 Ieva Nanartaviciute & Vaiva Seduikyte ME GUSTA

19 11 11 Deimile Kupryte & Urte Petruskeviciute DANCE AK

20 9 9 Dominyka Katinaite & Jurgita Ciunyte BE GOOD

21 7 7 Gabriele Stikliute & Greta Aleknaite FLASH DANCE

21 7 7 Meda Stundyte & Mileta Puskoriute FLASH DANCE

21 7 7 Paulina Talalaite & Urte Biliute FLASH DANCE

21 2 2 Aiste Kacinskaite & Evita Ramanauskaite ME GUSTA

21 2 2 Arune Juodyte & Brigita Butkauskaite FLASH DANCE

21 2 2 Egle Grigaliunaite & Saule Janusaite FLASH DANCE

21 2 2 Gabriele Bilalovaite & Meda Brivinskaite ME GUSTA

21 2 2 Rugile Pajaujyte & Ugne Ciginskaite FLASH DANCE

21 2 2 Urte Juodgudyte & Vilte Dudenaite FLASH DANCE

Vieta Suma Dalyvis Studija
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 105 25 40 40 Guoda Kasperaviciute & Meda Milaseviciute BE GOOD

2 100 35 30 35 Lukas Vaicekauskas & Markas Simkunas RED

3 87 40 35 12 Ugne Bachmataviciute & Ugne Striaupaite ME GUSTA

4 61 18 18 25 Paula Juskeviciute & Perla Vaitkeviciute RED

5 52 18 14 20 Darja Gorozankina & Veronika Kovalenkova SFINX

6 46 30 16 Guoda Totoraityte & Urte Sabaliauskaite BE GOOD

7 38 25 13 Goda Jefimova & Ramune Lukaseviciute RED

8 34 13 13 8 Kamilija Laskeviciute & Rugile Donelaite BE GOOD

9 33 12 9 12 Aiste Dautoraite & Otilija Minkeviciute BE GOOD

10 30 30 Andreja Dorosenko & Vaiva Pucetaite FLASH DANCE

11 25 13 12 Emily Innos & Martyna Nomeikaite ME GUSTA

11 25 13 12 Saule Karpaviciute & Urte Poskaite RED

13 20 20 Gerda Kveragaite & Vera Antonenko INTRUS

13 20 20 Vera Antonenko & Marija Divinciukova INTRUS

15 18 18 Goda Staskeviciute & Stela Azusienyte SFINX

15 18 18 Izabele Sleiniute & Rugile Gagilaite SFINX

15 18 18 Kajus Trilikauskas & Emile Vengraite BASSE

18 14 14 Gabija Milasauskyte & Liepa Zagelyte UP STUDIJA

19 13 13 Ana Marija Jegorova & Vesta Pinikaite SFINX

20 12 12 Artiom Bulatov & Deimante Lapenaite MODUS DANCE

20 12 12 Elija Lauruskaite & Julija Zarembaite FLASH DANCE

22 8 8 Ausrine Arulyte & Egle Judickaite ME GUSTA

23 6 6 Daniela Povilauskaite & Ema Tamuleviciute Z.T.

23 6 6 Migle Balevice & Urte Petrauskaite Z.T.

Vieta Suma Dalyvis Studija
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Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 115 40 40 35 Andrius Vrubliauskas & Justas Ircinovas RED

2 60 35 18 7 Egle Taraseviciute & Gabriele Skruodenyte UP STUDIJA

2 60 30 30 Eivina Kirvelaityte & Rokas Pakalnis ME GUSTA

4 48 30 18 Guoda Damijonaityte & Saule Maciulyte FLASH DANCE

5 40 40 Katrina Gusca & Zieda Zilakauskaite ANT STUDIJA

6 35 35 Ema Sarafanoviciute & Ignas Tamulis BE GOOD

7 34 16 18 Guste Samusiovaite & Kamile Jazokas ME GUSTA

8 26 13 13 Adrija Mikalauskaite & Alteja Valkavickaite RED

9 25 25 Diana Bujauskaite & Jana Bujauskaite INTRUS

9 25 25 Kamile Bagdonaite & Rusne Kabasinskaite RED

9 25 25 Karolis Mongirdas & Eivydas Katkauskas ---

12 20 20 Greta Monkeviciute & Roberta Damasiute SFINX

12 20 20 Ieva Gudeikaite & Juste Vaitkeviciute ANT STUDIJA

14 18 18 Estela Seskauskaite & Rusne Kamarauskaite FLASH DANCE

15 16 16 Agne Dudonyte & Monika Neverbickaite UP STUDIJA

16 13 13 Darija Platoskina & Vera Antonenko INTRUS

16 13 13 Gabija Morkunaite & Laura Narijauskaite ME GUSTA

16 13 13 Jone Santaraite & Mija Budreviciute TAVO FORTŪNA

16 13 13 Martyna Norkute & Vilne Perlibaite ME GUSTA

20 9 9 Aure Juzenaite & Roberta Damasiute SFINX

20 9 9 Gabija Astrauskaite & Kamile Astrauskaite FLASH DANCE

22 7 7 Delija Michneviciute & Vesta Petkeviciute Z.T.

23 5 5 Austeja Sutkeviciute & Migle Gedminaite FLASH DANCE

23 5 5 Domantas Baniulis & Rugile Sapolaite RED

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop DUO ➜ Adults



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 40 40 INTRUS MiniKids INTRUS

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop GROUPS ➜ Mini Kids



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 70 35 35 Modus Dance Kids MODUS DANCE

1 70 30 40 Modus Dance Children MODUS DANCE

3 65 40 25 18 LILI KIDS RED

3 65 40 25 ANT children ANT STUDIJA

5 60 30 30 F. D. Kids Small Group FLASH DANCE

6 55 35 20 20 Me Gusta Children ME GUSTA

7 41 25 16 INTRUS Kids INTRUS

8 18 18 Euforija Kids EUFORIJA

9 16 16 TF P1 maza gr. TAVO FORTŪNA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop GROUPS ➜ Children



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 75 30 35 40 RED JUNIORS RED

1 75 40 35 ANT juniors ANT STUDIJA

3 60 40 18 20 Modus Dance Juniors MODUS DANCE

4 55 25 30 Me Gusta Juniors One ME GUSTA

5 51 35 16 13 DEMO JUNIOR DEMO (LT)

6 50 20 30 13 BE GOOD BE GOOD

7 39 25 14 DEMO JUNIOR 2 DEMO (LT)

8 28 14 14 Euforija Juniors EUFORIJA

9 25 25 F. D. Steam FLASH DANCE

10 20 20 SfinxSquad SFINX

11 18 18 SFINX SFINX

12 16 16 FDG FLASH DANCE

13 13 13 RED - LILI RED

14 10 10 RandomSquad Z.T.

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop GROUPS ➜ Juniors



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 80 40 40 F. D. United Small Group FLASH DANCE

2 75 35 40 35 RED ADULTS RED

3 65 30 35 25 Modus Dance Adults MODUS DANCE

4 30 30 GG UP STUDIJA

4 30 30 V-Team ME GUSTA

6 25 25 INTRUS GOO711 INTRUS

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop GROUPS ➜ Adults



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 40 40 UP Studija, BEAT BAKERS UP STUDIJA

2 35 35 UP Studija, GIZMOS UP STUDIJA

3 30 30 KIDS UP DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop FORMATION ➜ Mini Kids



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 75 35 25 40 LILI KIDS RED

1 75 40 35 Dance Machine ANT STUDIJA

3 70 40 30 F. D. Kids FLASH DANCE

4 55 35 20 Me Gusta Children ME GUSTA

5 30 30 Motus Imperium Children MOTUS IMPERIUM

6 25 25 Motus Imperium MOTUS IMPERIUM

7 20 20 UP Studija, WHATS UP UP STUDIJA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop FORMATION ➜ Children



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 80 40 40 35 RED JUNIORS RED

2 75 35 40 ANT juniors ANT STUDIJA

3 55 25 30 25 BE GOOD BE GOOD

3 55 25 30 Me Gusta Juniors One ME GUSTA

5 53 35 18 13 BE GOOD - W BE GOOD

6 46 30 16 F. D. Junior 2 FLASH DANCE

7 36 20 16 D-STARS DEIMANTĖS ŠOKIŲ STUDIJA

8 20 20 SFINX SFINX

9 18 18 F. D. Junior 1 FLASH DANCE

10 12 12 Me Gusta Juniors ME GUSTA

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop FORMATION ➜ Juniors



Vilnius Kaunas Klaipėda

2022-01-30 2022-04-09 2022-06-11

1 80 40 40 V-Team ME GUSTA

2 75 40 35 F. D. United FLASH DANCE

3 70 35 35 30 RED ADULTS RED

4 50 25 25 Hype ME GUSTA

4 50 30 20 GG UP STUDIJA

6 20 20 Unit-Ak DANCE AK

8 18 18 DNR EXTREME (LT)

Vieta Suma Dalyvis Studija

Lietuvos Hip Hop 2022 reitingas (nacionalinis)

Hip Hop FORMATION ➜ Adults
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